
Class. Concorrente
(Cognome)

Concorrente
(Nome)

Società Pen. Tec.
(Tot.)

Pen. Tec.
(prove)

Piazz. Eff.
(Tot.)

Piazz. Eff.
(prove)

Catture
(Tot.)

Punteggio
(Eff. Tot.)

Presenze

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Carpi

Gussoni

Gussoni

Gussoni

Oleari

Parente

Poillucci

Emanuelli

Frazzani

Gardini

Salati

Ucci

Barbagallo

Oppici

Azzi

Lucio

Gianluca

Silvano

Giuseppe

Marco

Mario

Giorgio

Giordano

Manuel

Germano

Federico

Gennaro

Davide

Andrea

Fabiogiacomo

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Black Shark'S A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cronovilla A.S.D.

3.0

3.0

3.0

3.5

3.5

7.0

7.0

7.0

7.0

7.5

8.0

8.0

9.0

10.0

10.5

2 - 1

1 - 2

2 - 1

1 - 2½

1 - 2½

6 - 1

5 - 2

4 - 3

4 - 3

3 - 4½

2 - 6

3 - 5

3 - 6

6 - 4

6 - 4½

3.0

3.0

3.0

3.0

4.0

7.0

7.0

7.0

7.0

7.0

8.0

8.0

9.0

10.0

11.0

2 - 1

1 - 2

2 - 1

1 - 2

1 - 3

6 - 1

5 - 2

4 - 3

4 - 3

3 - 4

2 - 6

3 - 5

3 - 6

6 - 4

6 - 5

70

63

62

67

61

17

39

49

43

43

41

42

47

6

4

76,965

69,845

68,805

74,040

67,880

18,780

43,055

54,200

47,445

47,560

46,165

46,170

52,465

6,550

4,410

2

2

2

2

2

1

2

2

2

2

1

2

1

1

1

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - FIPSAS
Data: 08-10-2023
Campo di Gara: Laghi nel Paradiso Mezzani PR

Società Organizzatrice: Barracuda Team A.S.D
Gara nr.:1735828 prova 2

Classifica Progrssiva Individuale del C.Prov. indiv. trota lago 1^serie 2023

Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Orario
17:14:26

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Campi Andrea

Annotazioni



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effett.

Puntegg.
Effett.

n°
pesci

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

14

Carpi

Parente

Gussoni

Gussoni

Gussoni

Poillucci

Oleari

Frazzani

Emanuelli

Oppici

Gardini

Azzi

Ucci

Salati

Barbagallo

Lucio

Mario

Silvano

Gianluca

Giuseppe

Giorgio

Marco

Manuel

Giordano

Andrea

Germano

Fabiogiacomo

Gennaro

Federico

Davide

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Cannisti Collecchio A.D.S. (Laghi Cronovilla)

Cronovilla A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D. (Tubertini)

Black Shark'S A.S.D.

1

1

1

2

2

2

3

3

3

4

4

5

5

6

6

21,750

18,780

17,990

16,400

14,300

13,170

14,080

11,000

10,080

6,550

4,450

4,410

3,230

0

0

20

17

16

15

13

12

13

10

9

6

4

4

3

0

0

1,750

1,780

1,990

1,400

1,300

1,170

1,080

1,000

1,080

550

450

410

230

0

0

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR
Data 08-10-2023

Gara nr. 1735828 prova 2

Classifica Individuale dopo la prova nr. 2

Manifestazione C.Prov. indiv. trota lago 1^serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Orario
17:13:19

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Campi Andrea



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

1

4

5

2

3

GUSSONI Silvano

POILLUCCI Giorgio

EMANUELLI Giordano

BARBAGALLO Davide

SALATI Federico

Barracuda Team A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Black Shark'S A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Laghi Cronovilla)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

16

12

9

0

0

16,000

12,000

9,000

0

0

1,990

1,170

1,080

0

0

17,990

13,170

10,080

ASSENTE

ASSENTE

1

2

3

6

6

1

2

3

6

6

A

A

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr. 1735828 prova 2
Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR
Data 08-10-2023
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C.Prov. indiv. trota lago 1^serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore A Zona A

Orario
17:12:11

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

8

6

7

10

9

PARENTE Mario

GUSSONI Giuseppe

OLEARI Marco

OPPICI Andrea

UCCI Gennaro

Cannisti Collecchio A.D.S.

Barracuda Team A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Black Shark'S A.S.D.

(Laghi Cronovilla)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

17

13

13

6

3

17,000

13,000

13,000

6,000

3,000

1,780

1,300

1,080

550

230

18,780

14,300

14,080

6,550

3,230

1

2

3

4

5

1

2.5

2.5

4

5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr. 1735828 prova 2
Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR
Data 08-10-2023
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C.Prov. indiv. trota lago 1^serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore B Zona A

Orario
17:12:12

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sez. Catture Punteggio
Catture

Peso Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Penal.
Tecnica

Note

13

11

12

14

15

CARPI Lucio

GUSSONI Gianluca

FRAZZANI Manuel

GARDINI Germano

AZZI Fabiogiacomo

Barracuda Team A.S.D.

Barracuda Team A.S.D.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cannisti Collecchio A.D.S.

Cronovilla A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Laghi Cronovilla)

(Laghi Cronovilla)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

(PR)

20

15

10

4

4

20,000

15,000

10,000

4,000

4,000

1,750

1,400

1,000

450

410

21,750

16,400

11,000

4,450

4,410

1

2

3

4

5

1

2

3

4.5

4.5

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Gara nr. 1735828 prova 2
Campo di Gara Laghi nel Paradiso Mezzani PR
Data 08-10-2023
Società Organizzatrice Barracuda Team A.S.D

Manifestazione C.Prov. indiv. trota lago 1^serie 2023
Organizzazione Sezione Provinciale di Parma

Classifica del Settore C Zona A

Orario
17:12:13

Direttore di Gara
Cassinadri Antonio

Giudice di Gara
Campi Andrea

Motivo Retrocessioni


